EXTRATO DE INSTRUMENTO TERMO ADITIVO 

Instrumento: 40 Termo Aditivo ao Contrato n° 012/15. 

Partes: Município de Pirai e a empresa LOA Construtora e 
Serviços Ltda. 

Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo no 
valor contratado em R$-14.477,41 (Quatorze mil, quatrocentos e 
setenta e sete reais e quarenta e um centavos), referente ao 
contrato n°  012/15, em decorrência de acréscimo dos serviços 
para conclusão da obra. 
Fundamento: Artigo 65. I, a) da Lei 8.666/93 e cláusula sétima do 
referido contrato. 

Autorização: Proc. N° 06013/2019.